長崎市農業委員会長　様

 住所  氏名              印

 生年月日  職業  電話 ８２４-１１１１

 住所  氏名              印

 生年月日  職業  電話 ８２５-５１５１

  下記のとおり利用権を設定したいので、農業経営基盤の強化の促進に関する基本的な構想第4-1-(5)の規定により申出いたします。

  なお、この申出は、私達当事者の協議同意によるものであります。

各筆明細

台  帳 利 用 権 当　事　者　の

地　番 台 現 面  積 設定面積

帳 況       ㎡       ㎡ 　　ヶ年 　年　月　日 　年　月　日

150－1 畑 畑 500 500 普通畑 １０ Ｒ　1. 6. 1 Ｒ11. 5.31 ①

200－3 畑 田 200 200 水稲 １０ 〃 〃 　賃 貸 借 権

500－2 畑 果 600 600 みかん １０ 〃 〃 ②

　使用貸借権

３筆 1,300 1,300

1.利用権設定（貸付け）の理由 2.賃貸借料年額（10a当たり） 円

3.賃貸借料の支払い方法

  ③

　市街化調整区域（内．外）に相違ありません。　　　　　　　　　　　　　　推進員名　　農業委員

計

①毎年12月31日までに甲の預金口座に振り込む　 ②毎年12月31日までに甲の住所に持参支払い

長崎市松里町

〃

〃

－

－

Ｓ　５年　　１月　１０日

Ｓ２７年　１１月　１０日

利　　用　　権　　設　　定　　申　　出　　書

同意（令和　１年　５月　１日）

甲
利用権を設定する者

利用権の設定を受ける者
乙

所　在

月日～月日

権　　　　利　　　　の　　　　内　　　　容

（借受者）

利　用　権　を　設　定　す　る　土　地

利用目的 存続期間 期間借地 始　　　期

－

（貸付者）

法　律　関　係

終　　　期
地目

記 入 例

印
鑑

長崎市松里町５００

長崎市松里町１００ 上野 一郎

長崎 太郎

農業

農業

どちらかに
○を！

畑： ８，０００
田：１７，０００

甲野 太郎

高齢の為耕作できない

貸付者、借受者
の住所、氏名、
生年月日、職業、
電話番号を記入
してください。

所在、地番、地
目、台帳面積に
ついては、土地
登記簿謄本の
所在、地番、地
目、台帳面積を
記入して下さい。

現況地目を
記入して下さ
い。

利用権を設定す
る面積を記入し
て下さい。（全部
の場合は台帳
面積と同じ面 利用権を設定する年

数を記入して下さい

期間を定めて利用権を設定する場合のみ記入して下さい。

１０ｱｰﾙ当たりの賃貸料の年額を記入
全体の場合は、全体〇〇〇と記入

高齢の為、兼業のため
規模縮小、農地が遠隔

賃貸借料の支払方法を①②
③のいづれかに○をつけて
下さい。（③には物納等記入）